
Data Natura platii Suma Furnizor Nr. doc. intern Explicatie

03.10.2023 200130 525.00

134819 / 

SOLOMED CLINIC 

SRL

737 serv.med.RMN juc.volei Diaz Cairo Yelennis - Articol : 67100501.200130

03.10.2023 200130 15850.80

32150545 / 

SOIMUL SECURITI 

PROTECT

738 prest.servicii paza septembrie - Articol : 67100501.200130

03.10.2023 200130 178.50

28867569 / ABC 

CREATIVE 

MARKETING

736 afise B3 volei - Articol : 67100501.200130

03.10.2023 200601 6061.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

comp.depls.baschet LNBM la CSM Focsani - Articol : 67100501.200601

03.10.2023 200130 55000.00 0 / 739 alimentare cont BRD ptr.taxe transferuri internationale volei - Articol : 67100501.200130

03.10.2023 200601 146.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

depls.volei transp.juc.Grafort Lisania-Otopeni - Articol : 67100501.200601

03.10.2023 200601 152.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

depls.volei transp.juc.Reyes Edisleidys-Otopeni - Articol : 67100501.200601

04.10.2023 200130 13875.00 0 / 744-749 chirii apartamente volei septembrie - Articol : 67100501.200130

04.10.2023 200601 145.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

depls.baschet la F.R.B.pt.inreg.ctr.-Bucuresti - Articol : 67100501.200601

04.10.2023 200130 67930.00

19105121 / 

ECHISPORT 

GLOBAL 

PERFORMACE 

SRL

743 echipament baschet - Articol : 67100501.200130

05.10.2023 200109 595.00

12960504 / 

INDECO SOFT 

SRL

751 asistenta tehnica octombrie - Articol : 67100501.200109

Situatie plata luna Octombrie

FOTBAL CLUB ARGES

Cod fiscal: 27775114



05.10.2023 200601 133.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

depls.volei la F.R.V.pt.inreg.ctr.-Bucuresti - Articol : 67100501.200601

05.10.2023 200601 142.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

depls.volei la COSR ptr.curs perfect.-BucurestI - Articol : 67100501.200601

05.10.2023 200130 7140.00 0 / 31-cec cec ridicare numerar

09.10.2023 200601 1230.00
1760701034986 / 

ENE SEBASTIAN
comp.depls.karate Cupa Rom.la Sf.Gheorghe - Articol : 67100501.200601

09.10.2023 200108 140.78

427320 / ORANGE 

(TELEKOM) 

ROMANIA 

COMMUNICATION

S

754 servicii telefonie - Articol : 67100501.200108

09.10.2023 200130 166.00

27776004 / 

DRUGAU SORIN 

PFA - ARBITRU 

BASCHET

755 chelt.arbitraj baschet LNBM cu CSM Ploiesti la Pitesti - Articol : 67100501.200130

10.10.2023 100101 30285.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

salarii de baza septembrie - Articol : 67100501.100101

10.10.2023 100105 4235.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

spor cond.vat.septembrie - Articol : 67100501.100105

10.10.2023 100117 1342.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

indemn.hrana septembrie - Articol : 67100501.100117

10.10.2023 100101 39.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

retineri salariati septembrie - Articol : 67100501.100101

10.10.2023 100307 1380.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

contrib.asig.de munca 2.25 septembrie - Articol : 67100501.100307

10.10.2023 100101 12956.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

pensii sal.septembrie - Articol : 67100501.100101

10.10.2023 100105 1805.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

pensii spor cond.vat.septembrie - Articol : 67100501.100105



10.10.2023 100117 576.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

pensii indemn.hrana septembrie - Articol : 67100501.100117

10.10.2023 100101 5186.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

sanatate sal.septembrie - Articol : 67100501.100101

10.10.2023 100105 721.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

sanatate spor cond.vat.septembrie - Articol : 67100501.100105

10.10.2023 100117 229.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

sanatate indemn.hrana septembrie - Articol : 67100501.100117

10.10.2023 200130 980.00 0 / 32-cec cec ridicare numerar

10.10.2023 100101 3368.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

impozit sal.septembrie - Articol : 67100501.100101

10.10.2023 100105 455.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

impozit spor cond.vat.septembrie - Articol : 67100501.100105

10.10.2023 100117 148.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

impozit indemn.hrana septembrie - Articol : 67100501.100117

11.10.2023 200130 75.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

10 impozit arb.comp.volei Div.A1 cu CSM Lugoj la Pitesti - Articol : 67100501.200130

11.10.2023 203030 5250.00 3 / VOLEI 793 sanatate indemniz.ctr.sportive septembrie volei - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 900.00 7 / JUDO 793 sanatate indemniz.ctr.sportive septembrie judo - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 150.00 9 / ATLETISM 793 sanatate indemniz.ctr.sportive septembrie atletism - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 37019.00 1 / BASCHET 793 impozit indemniz.ctr.sportive septembrie baschet - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 111.00 13 / KARATE 793 impozit indemniz.ctr.sportive septembrie karate - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 10682.00 3 / VOLEI 793 impozit indemniz.ctr.sportive septembrie volei - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 1467.00 7 / JUDO 793 impozit indemniz.ctr.sportive septembrie judo - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 76.00
8 / TENIS DE 

MASA
793 impozit indemniz.ctr.sportive septembrie tenis masa - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 250.00 9 / ATLETISM 793 impozit indemniz.ctr.sportive septembrie atletism - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 200130 -683.00 0 / 10000739810 sume neconsumate

11.10.2023 203030 6600.00 1 / BASCHET 783 sanatate indemniz.ctr.sportive septembrie baschet - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 12000.00 3 / VOLEI 793 pensii indemniz.ctr.sportive septembrie volei - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 1500.00 7 / JUDO 793 pensii indemniz.ctr.sportive septembrie judo - Articol : 67100501.203030



11.10.2023 203030 15000.00 1 / BASCHET 793 pensii indemniz.ctr.sportive septembrie baschet - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 1300.00 1 / BASCHET 794 poprire septembrie baschet - Nastase Florian - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 2100.00 9 / ATLETISM 785 indemniz.ctr.sportive septembrie atletism - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 1000.00 13 / KARATE 790 indemniz.ctr.sportive septembrie karate - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 682.00
8 / TENIS DE 

MASA
791 indemniz.ctr.sportive septembrie tenis masa - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 200102 855.31

24115628 / 

EXPERT OFFICE 

2008 SRL

778 materiale curatenie - Articol : 67100501.200102

11.10.2023 200101 2178.47

24115628 / 

EXPERT OFFICE 

2008 SRL

777 furnituri birou - Articol : 67100501.200101

11.10.2023 200130 3000.00

4122264 / LICEUL 

CU PROGRAM 

SPORTIV 

VIITORUL PITESTI

779 cazare volei septembrie (chirie) - Articol : 67100501.200130

11.10.2023 200130 10691.00

4122264 / LICEUL 

CU PROGRAM 

SPORTIV 

VIITORUL PITESTI

780 masa volei septembrie - Articol : 67100501.200130

11.10.2023 200130 357.00

28867569 / ABC 

CREATIVE 

MARKETING

781 afise volei - Articol : 67100501.200130

11.10.2023 200130 930.00

33435060 / 

ELYSSIUM 

WELLNESS SRL

782 sedinte fitness volei septembrie - Articol : 67100501.200130

11.10.2023 200602 1921.00
10818970 / SF 

TRAVEL SRL
784 bilet avion baschet Milovic Vaso - Articol : 67100501.200602

11.10.2023 203030 310280.00 1 / BASCHET 786/787/788 indemniz.ctr.sportive septembrie baschet - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 87150.00 3 / VOLEI 792 indemniz.ctr.sportive septembrie volei - Articol : 67100501.203030

11.10.2023 203030 10800.00 7 / JUDO 789 indemniz.ctr.sportive septembrie judo - Articol : 67100501.203030

12.10.2023 200130 14000.00

43677029 / ALMA 

SPIRITED FOOD 

SRL

795 masa baschet septembrie - Articol : 67100501.200130

12.10.2023 200601 4175.71
15838405 / MAROX 

TRANSPER SRL
796 transp.baschet sept.(Focsani) - Articol : 67100501.200601

12.10.2023 200601 2877.42
15838405 / MAROX 

TRANSPER SRL
797 transp.volei sept.(Dinamo Buc.-2 depls.) - Articol : 67100501.200601



12.10.2023 200601 328.00
1760701034986 / 

ENE SEBASTIAN
comp.depls.karate Cupa WSF la Rm.Valcea - Articol : 67100501.200601

12.10.2023 200601 12200.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

av.comp.depls.baschet LNBM la CSM Oradea - Articol : 67100501.200601

12.10.2023 200601 1064.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

av.comp.depls.volei Div.A1 la CS Rapid Buc. - Articol : 67100501.200601

13.10.2023 200130 -224.00 0 / 10000740375 sume neconsumate

13.10.2023 200130 2908.00 0 / 33-cec cec ridicare numerar

13.10.2023 200130 84.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

10 impozit arb.comp.baschet LNBM cu CS Valcea la Pitesti - Articol : 67100501.200130

13.10.2023 200601 2415.70
15838405 / MAROX 

TRANSPER SRL
804 transp.volei sept.(Brasov) - Articol : 67100501.200601

13.10.2023 200130 990.00

40412396 / S.C. 

MEDICAL 

EMERGENCY 

DIVISION IDEA 

S.R.L.

803 serv.amb.comp.baschet LNBM cu CS Valcea la Pitesti - Articol : 67100501.200130

13.10.2023 200602 3600.00

7687140 / SC 

CHARTER 

TRANSAIR 

AGENCY SRL

805 bilet avion juc.volei Reyes Mora Edisleidys - Articol : 67100501.200602

13.10.2023 200130 407.37

32669020 / POTRA 

VLAD PFA - 

ARBITRU 

BASCHET

802 chelt.arbitraj baschet LNBM cu CS Valcea la Pitesti - Articol : 67100501.200130

17.10.2023 200130 389.00

32682526 / PFA 

PODAR BOGDAN 

VIRGIL - ARBITRU 

BASCHET

808 chelt.arbitraj baschet LNBM cu CS Valcea la Pitesti - Articol : 67100501.200130

17.10.2023 200130 382.00

37153089 / 

CRISAN V. TUDOR 

- ARBITRU 

BASCHET

807 chelt.arbitraj baschet LNBM cu CS Valcea la Pitesti - Articol : 67100501.200130



17.10.2023 200130 131.00

48077971 / ACTIVE 

REF SRL - 

ARBITRAJ 

BASCHET

809 chelt.arbitraj baschet LNBM cu CS Valcea la Pitesti (Rist T.) - Articol : 67100501.200130

17.10.2023 200104 1981.40
13009001 / APA 

CANAL 2000 SA
806 apa rece si canal septembrie - Articol : 67100501.200104

17.10.2023 200601 154.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

depls.baschet transp.Milovic Vaso-Otopeni - Articol : 67100501.200601

17.10.2023 200130 -1164.00 0 / 10000740968 sume neconsumate

17.10.2023 200602 578.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

depls.baschet depunere doc.la consulat-Belgrad - Articol : 67100501.200602

17.10.2023 200601 155.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

depls.volei transp.juc.Grafort Lisania-Otopeni - Articol : 67100501.200601

19.10.2023 200601 -1380.00 0 / 10000741470 sume neconsumate

19.10.2023 200130 980.00 0 / 34-cec cec ridicare numerar

19.10.2023 200130 7140.00 0 / 34-cec-1 cec ridicare numerar

19.10.2023 200130 134.00 0 / 34-cec-2 cec ridicare numerar

19.10.2023 200130 250.00 0 / 34-cec-3 cec ridicare numerar

19.10.2023 200130 500.00 0 / 34-cec-4 cec ridicare numerar

19.10.2023 200601 154.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

depls.baschet transp.Milovic Vaso-Otopeni - Articol : 67100501.200601

19.10.2023 200108 1221.48

9010105 / 

ORANGE 

ROMANIA S.A.

814 servicii telefonie - Articol : 67100501.200108

19.10.2023 200103 5840.84

24387371 / PPC 

(ENEL) ENERGIE 

MUNTENIA

813 energie electrica regularizare - Articol : 67100501.200103

19.10.2023 200602 3497.00

7687140 / SC 

CHARTER 

TRANSAIR 

AGENCY SRL

817 bilet avion juc.volei Grafort Maren Lisania - Articol : 67100501.200602

19.10.2023 200130 25347.00

32150545 / 

SOIMUL SECURITI 

PROTECT

816 asig.ordine si siguranta meciuri baschet sept. - Articol : 67100501.200130



23.10.2023 200130 66.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

10 impozit arb.comp.volei Div.A1 cu CSM Alba Blaj la Pitesti - Articol : 67100501.200130

23.10.2023 200130 84.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

10 impozit arb.comp.baschet LNBM cu BC CSU Sibiu la Pitesti - Articol : 67100501.200130

23.10.2023 200130 32400.00 0 / alimentare cont BRD taxe transferuri internat.(comisioane)-baschet - Articol : 67100501.200130

24.10.2023 200130 -1757.00 0 / 10000742549 sume neconsumate

24.10.2023 200130 250.00 0 / 35-cec cec ridicare numerar

24.10.2023 200130 7140.00 0 / 35-cec-1 cec ridicare numerar

25.10.2023 200601 1120.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

av.comp.depls.volei Div.A1 la CSO Voluntari - Articol : 67100501.200601

25.10.2023 200601 131.00

2810930035310 / 

DAVIDESCU 

IONELA ROXANA

depls.volei control ortopedic Airoaie M.- Bucuresti - Articol : 67100501.200601

25.10.2023 200601 6800.00

1710117162144 / 

CAPRARESCU 

NICUSOR

av.comp.depls.baschet LNBM la SCMU Craiova - Articol : 67100501.200601

25.10.2023 200130 534.00

37752428 / CIULIN 

MARIUS SRL - 

ARBITRU 

BASCHET

823 chelt.arbitraj baschet LNBM cu BC CSU Sibiu la Pitesti - Articol : 67100501.200130

25.10.2023 200130 134.00

38540377 / 

COTROBAS 

DASCALU VLAD 

THEODOR PFA - 

ARBITRU 

BASCHET

822 chelt.arbitraj baschet LNBM cu BC CSU Sibiu la Pitesti - Articol : 67100501.200130

25.10.2023 200130 352.00

39701820 / 

BUKAPITAL S.R.L. - 

ARBITRU 

BASCHET

821 chelt.arbitraj baschet LNBM cu BC CSU Sibiu la Pitesti - Articol : 67100501.200130

25.10.2023 200130 990.00

40412396 / S.C. 

MEDICAL 

EMERGENCY 

DIVISION IDEA 

S.R.L.

824 serv.amb.comp.baschet LNBM cu BC CSU Sibiu la Pitesti - Articol : 67100501.200130

27.10.2023 200130 -1620.00 0 / 10000743990 sume neconsumate



27.10.2023 200130 189.00

27775114 / 

FOTBAL CLUB 

ARGES

10 impozit arb.comp.volei C.R.Div.A1 cu CS Dinamo Buc.la Pitesti - Articol : 67100501.200130

30.10.2023 200601 -1473.00 0 / 10000744347 sume neconsumate

31.10.2023 203030 37262.00 1 / BASCHET 838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie baschet - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 37262.00 1 / BASCHET 844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) baschet - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 165.00 9 / ATLETISM 838 sanatate indemniz.ctr.sportive octombrie atletism - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 165.00 9 / ATLETISM 844 sanatate indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) atletism - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 990.00 7 / JUDO 838 sanatate indemniz.ctr.sportive octombrie judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 990.00 7 / JUDO 844 sanatate indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 6105.00 3 / VOLEI 838 sanatate indemniz.ctr.sportive octombrie volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 6105.00 3 / VOLEI 844 sanatate indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 111.00 13 / KARATE 838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie karate - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 111.00 13 / KARATE 844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) karate - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 60.00 14 / BOX 838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie box - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 60.00 14 / BOX 844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) box - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 250.00 9 / ATLETISM 838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie atletism - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 250.00 9 / ATLETISM 844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) atletism - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 76.00
8 / TENIS DE 

MASA
838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie tenis masa - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 76.00
8 / TENIS DE 

MASA
844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) tenis masa - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 1467.00 7 / JUDO 838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 1467.00 7 / JUDO 844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 11313.00 3 / VOLEI 838 impozit indemniz.ctr.sportive octombrie volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 11313.00 3 / VOLEI 844 impozit indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 200601 9193.46
15838405 / MAROX 

TRANSPER SRL
845 transp.baschet oct.(Oradea,Craiova) - Articol : 67100501.200601

31.10.2023 200601 3899.63
15838405 / MAROX 

TRANSPER SRL
846 transp.volei oct.(Rapid Buc.,Voluntari) - Articol : 67100501.200601

31.10.2023 203030 310236.00 1 / BASCHET 830/831/832 indemniz.ctr.sportive octombrie baschet - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 10560.00 7 / JUDO 834 indemniz.ctr.sportive octombrie judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 84675.00 3 / VOLEI 837 indemniz.ctr.sportive octombrie volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 200130 18017.08

32150545 / 

SOIMUL SECURITI 

PROTECT

840 prest.servicii paza octombrie - Articol : 67100501.200130



31.10.2023 200130 7140.00

32150545 / 

SOIMUL SECURITI 

PROTECT

841 asig.ordine si siguranta meciuri baschet oct. - Articol : 67100501.200130

31.10.2023 200130 7497.00

32150545 / 

SOIMUL SECURITI 

PROTECT

842 asig.ordine si siguranta meciuri volei oct. - Articol : 67100501.200130

31.10.2023 200103 837.39

24387371 / PPC 

(ENEL) ENERGIE 

MUNTENIA

843 energie electrica septembrie - Articol : 67100501.200103

31.10.2023 203030 682.00
8 / TENIS DE 

MASA
836 indemniz.ctr.sportive octombrie tenis masa - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 1000.00 13 / KARATE 835 indemniz.ctr.sportive octombrie karate - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 540.00 14 / BOX 833 indemniz.ctr.sportive octombrie box - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 2085.00 9 / ATLETISM 829 indemniz.ctr.sportive octombrie atletism - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 1355.00 1 / BASCHET 839 poprire octombrie baschet - Nastase Florian - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 16500.00 1 / BASCHET 838 pensii indemniz.ctr.sportive octombrie baschet - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 16500.00 1 / BASCHET 844 pensii indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) baschet - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 1650.00 7 / JUDO 838 pensii indemniz.ctr.sportive octombrie judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 1650.00 7 / JUDO 844 pensii indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) judo - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 14025.00 3 / VOLEI 838 pensii indemniz.ctr.sportive octombrie volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 14025.00 3 / VOLEI 844 pensii indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) volei - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 7260.00 1 / BASCHET 838 sanatate indemniz.ctr.sportive octombrie baschet - Articol : 67100501.203030

31.10.2023 203030 7260.00 1 / BASCHET 844 sanatate indemniz.ctr.sportive noiembrie (partial) baschet - Articol : 67100501.203030


